GEMNR6 GEMNAM BEZNR6 IN_GEBIET
61701 Albersdorf-Prebuch 617 vollstandig
61001 Allerheiligen bei Wildon 610 vollstandig
61756 Anger 617 teilweise
61002 Arnfels 610 vollstandig
62202 Bad Blumau 622 vollstandig
62375 Bad Gleichenberg 623 vollstandig
62376 Bad Radkersburg 623 vollstandig
62264 Bad Waltersdorf 622 vollstandig
61626 Barnbach 616 teilweise
62205 Buch-St. Magdalena 622 vollstandig
62206 Burgau 622 vollstandig
62265 Dechantskirchen 622 teilweise
62377 Deutsch Goritz 623 vollstandig
60659 Deutschfeistritz 606 teilweise
60344 Deutschlandsberg 603 teilweise
60660 Dobl-Zwaring 606 vollstandig
62209 Ebersdorf 622 vollstandig
62311 Edelsbach bei Feldbach 623 vollstandig
60661 Eggersdorf bei Graz 606 vollstandig
61049 Ehrenhausen an der WeinstralRe 610 vollsténdig
60345 Eibiswald 603 teilweise
62314 Eichkogl 623 vollstandig
61007 Empersdorf 610 vollstandig
62378 Fehring 623 vollstandig
62266 Feistritztal 622 teilweise
62379 Feldbach 623 vollstandig
60608 Feldkirchen bei Graz 606 vollstandig
60662 Fernitz-Mellach 606 vollsténdig
61710 Floing 617 teilweise
60305 Frauental an der LaRnitz 603 vollstandig
62211 Friedberg 622 teilweise
62267 Fiirstenfeld 622 vollstandig
61008 Gabersdorf 610 vollstandig
61050 Gamlitz 610 vollstandig
61628 Geistthal-Sodingberg 616 teilweise
61759 Gersdorf an der Feistritz 617 vollstandig
61051 Gleinstatten 610 vollstandig
61760 Gleisdorf 617 vollstandig
62380 Gnas 623 vollstandig
60611 Gossendorf 606 vollstandig
62268 Grafendorf bei Hartberg 622 teilweise
61012 Gralla 610 vollstandig
60613 Gratkorn 606 teilweise
60664 Gratwein-StraBengel 606 teilweise
60101 Graz 601 teilweise
62214 Greinbach 622 teilweise
60346 Grol Sankt Florian 603 vollstandig
61013 GroRklein 610 vollstandig



62216
62269
61761
62326
60617
62219
62220
62270
60618
60619
61052
61016
61017
60665
61719
62271
61762
62330
61630
60623
62272
60624
62332
62381
62382
61019
62335
61631
61611
60626
62226
61020
60318
60628
61021
61053
61054
60629
61612
62273
61727
61632
61716
62343
61729
61615
61730
62383
62347
61731

GrofRsteinbach
GroRBwilfersdorf
Gutenberg-Stenzengreith
Halbenrain

Hart bei Graz

Hartberg

Hartberg Umgebung
Hartl
Haselsdorf-Tobelbad
Hausmannstatten
Heiligenkreuz am Waasen
Heimschuh

Hengsberg

Hitzendorf

Hofstadtten an der Raab
Iz

llztal

Jagerberg

Kainach bei Voitsberg
Kainbach bei Graz
Kaindorf

Kalsdorf bei Graz
Kapfenstein
Kirchbach-Zerlach
Kirchberg an der Raab
Kitzeck im Sausal

Kléch

Koflach
Krottendorf-Gaisfeld
Kumberg

Lafnitz

Lang

Lannach

LalRnitzhohe
Lebring-Sankt Margarethen
Leibnitz

Leutschach an der WeinstraRe
Lieboch

Ligist

Loipersdorf bei Fiirstenfeld
Ludersdorf-Wilfersdorf
Maria Lankowitz

Markt Hartmannsdorf
Mettersdorf am SaRbach
Mitterdorf an der Raab
Mooskirchen
Mortantsch

Mureck

Murfeld

Naas

622
622
617
623
606
622
622
622
606
606
610
610
610
606
617
622
617
623
616
606
622
606
623
623
623
610
623
616
616
606
622
610
603
606
610
610
610
606
616
622
617
616
617
623
617
616
617
623
623
617

vollstandig
vollstandig
teilweise
vollstandig
vollstandig
teilweise
teilweise
teilweise
vollstandig
vollstandig
vollstandig
vollstandig
vollstandig
vollstandig
vollstandig
vollstandig
vollstandig
vollstandig
teilweise
vollsténdig
teilweise
vollstandig
vollstandig
vollstandig
vollstandig
vollstandig
vollstandig
teilweise
teilweise
teilweise
teilweise
vollstandig
vollstandig
vollstandig
vollstandig
vollstandig
vollstandig
vollstandig
teilweise
vollstandig
vollstandig
teilweise
vollstandig
vollstandig
teilweise
teilweise
teilweise
vollstandig
vollstandig
teilweise



60666
62274
61024
62232
62384
62233
62385
61764
60323
62275
62235
60324
60670
61740
60667
61027
62386
62276
62277
61618
61030
62387
60639
61055
61032
62244
60326
60668
60347
61033
60641
62388
60329
60642
61765
62389
60348
61056
62247
60349
61057
60669
61748
62252
61633
61746
60350
61624
60646
60647

Nestelbach bei Graz

Neudau

Oberhaag

Ottendorf an der Rittschein
Paldau

Pinggau

Pirching am Traubenberg
Pischelsdorf am Kulm
P6lfing-Brunn

P6llau

Péllauberg

Preding

Premstatten

Puch bei Weiz
Raaba-Grambach

Ragnitz

Riegersburg

Rohr bei Hartberg

Rohrbach an der Lafnitz
Rosental an der Kainach
Sankt Andra-Hoch

Sankt Anna am Aigen

Sankt Bartholoma

Sankt Georgen an der Stiefing
Sankt Johann im Saggautal
Sankt Johann in der Haide
Sankt Josef (Weststeiermark)
Sankt Marein bei Graz

Sankt Martin im Sulmtal
Sankt Nikolai im Sausal
Sankt Oswald bei Plankenwarth
Sankt Peter am Ottersbach
Sankt Peter im Sulmtal
Sankt Radegund bei Graz
Sankt Ruprecht an der Raab
Sankt Stefan im Rosental
Sankt Stefan ob Stainz

Sankt Veit in der Slidsteiermark
Schaffern

Schwanberg

Schwarzautal
Seiersberg-Pirka
Sinabelkirchen

S6chau

Séding-Sankt Johann

St. Margarethen an der Raab
Stainz

Stallhofen

Stattegg

Stiwoll

606
622
610
622
623
622
623
617
603
622
622
603
606
617
606
610
623
622
622
616
610
623
606
610
610
622
603
606
603
610
606
623
603
606
617
623
603
610
622
603
610
606
617
622
616
617
603
616
606
606

vollstandig
vollstandig
vollstandig
vollstandig
vollstandig
teilweise

vollstandig
teilweise

vollstandig
teilweise

teilweise

vollstandig
vollstandig
teilweise

vollstandig
vollstandig
vollstandig
vollstandig
teilweise

teilweise

vollstandig
vollstandig
teilweise

vollstandig
vollstandig
vollstandig
vollstandig
vollsténdig
vollstandig
vollstandig
vollstandig
vollstandig
vollstandig
teilweise

vollstandig
vollstandig
teilweise

vollstandig
vollstandig
teilweise

vollstandig
vollstandig
vollstandig
vollstandig
vollstandig
vollstandig
teilweise

teilweise

teilweise

teilweise



62390
61058
62256
60648
61751
62368
61043
62372
60653
61625
61045
60654
61766
60655
60341
60351
61059
60656

Straden

Stral? in Steiermark
Stubenberg

Thal
Thannhausen
Tieschen
Tillmitsch
Unterlamm
Vasoldsberg
Voitsberg

Wagna

Weinitzen

Weiz

Werndorf
Wettmannstatten
Wies

Wildon
Wundschuh

623
610
622
606
617
623
610
623
606
616
610
606
617
606
603
603
610
606

vollstandig
vollstandig
teilweise
vollstandig
teilweise
vollstandig
vollstandig
vollstandig
vollstandig
teilweise
vollstandig
teilweise
teilweise
vollstandig
vollstandig
teilweise
vollstandig
vollstandig



