GEMNR6	GEMNAM	BEZNR6	IN_GEBIET
61701	Albersdorf-Prebuch	617	vollständig
61001	Allerheiligen bei Wildon	610	vollständig
61756	Anger	617	teilweise
61002	Arnfels	610	vollständig
62202	Bad Blumau	622	vollständig
62375	Bad Gleichenberg	623	vollständig
62376	Bad Radkersburg	623	vollständig
62264	Bad Waltersdorf	622	vollständig
61626	Bärnbach	616	teilweise
62205	Buch-St. Magdalena	622	vollständig
62206	Burgau	622	vollständig
62265	Dechantskirchen	622	teilweise
62377	Deutsch Goritz	623	vollständig
60659	Deutschfeistritz	606	teilweise
60344	Deutschlandsberg	603	teilweise
60660	Dobl-Zwaring	606	vollständig
62209	Ebersdorf	622	vollständig
62311	Edelsbach bei Feldbach	623	vollständig
60661	Eggersdorf bei Graz	606	vollständig
61049	Ehrenhausen an der Weinstraße	610	vollständig
60345	Eibiswald	603	teilweise
62314	Eichkögl	623	vollständig
61007	Empersdorf	610	vollständig
62378	Fehring	623	vollständig
62266	Feistritztal	622	teilweise
62379	Feldbach	623	vollständig
60608	Feldkirchen bei Graz	606	vollständig
60662	Fernitz-Mellach	606	vollständig
61710	Floing	617	teilweise
60305	Frauental an der Laßnitz	603	vollständig
62211	Friedberg	622	teilweise
62267	Fürstenfeld	622	vollständig
61008	Gabersdorf	610	vollständig
61050	Gamlitz	610	vollständig
61628	Geistthal-Södingberg	616	teilweise
61759	Gersdorf an der Feistritz	617	vollständig
61051	Gleinstätten	610	vollständig
61760	Gleisdorf	617	vollständig
62380	Gnas	623	vollständig
60611	Gössendorf	606	vollständig
62268	Grafendorf bei Hartberg	622	teilweise
61012	Gralla	610	vollständig
60613	Gratkorn	606	teilweise
60664	Gratwein-Straßengel	606	teilweise
60101	Graz	601	teilweise
62214	Greinbach	622	teilweise
60346	Groß Sankt Florian	603	vollständig
61013	Großklein	610	vollständig

62216	Großsteinbach	622	vollständig
62269	Großwilfersdorf	622	vollständig
61761	Gutenberg-Stenzengreith	617	teilweise
62326	Halbenrain	623	vollständig
60617	Hart bei Graz	606	vollständig
62219	Hartberg	622	teilweise
62220	Hartberg Umgebung	622	teilweise
62270	Hartl	622	teilweise
60618	Haselsdorf-Tobelbad	606	vollständig
60619	Hausmannstätten	606	vollständig
61052	Heiligenkreuz am Waasen	610	vollständig
61016	Heimschuh	610	vollständig
61017	Hengsberg	610	vollständig
60665	Hitzendorf	606	vollständig
61719	Hofstätten an der Raab	617	vollständig
62271	IIz	622	vollständig
61762	Ilztal	617	vollständig
62330		623	-
61630	Jagerberg Kainach bei Voitsberg	616	vollständig teilweise
60623	Kainbach bei Graz		111 111
		606	vollständig
62272	Kaindorf	622	teilweise
60624	Kalsdorf bei Graz	606	vollständig
62332	Kapfenstein	623	vollständig
62381	Kirchbach-Zerlach	623	vollständig
62382	Kirchberg an der Raab	623	vollständig
61019	Kitzeck im Sausal	610	vollständig
62335	Klöch	623	vollständig
61631	Köflach	616	teilweise
61611	Krottendorf-Gaisfeld	616	teilweise
60626	Kumberg	606	teilweise
62226	Lafnitz	622	teilweise
61020	Lang	610	vollständig
60318	Lannach	603	vollständig
60628	Laßnitzhöhe	606	vollständig
61021	Lebring-Sankt Margarethen	610	vollständig
61053	Leibnitz	610	vollständig
61054	Leutschach an der Weinstraße	610	vollständig
60629	Lieboch	606	vollständig
61612	Ligist	616	teilweise
62273	Loipersdorf bei Fürstenfeld	622	vollständig
61727	Ludersdorf-Wilfersdorf	617	vollständig
61632	Maria Lankowitz	616	teilweise
61716	Markt Hartmannsdorf	617	vollständig
62343	Mettersdorf am Saßbach	623	vollständig
61729	Mitterdorf an der Raab	617	teilweise
61615	Mooskirchen	616	teilweise
61730	Mortantsch	617	teilweise
62383	Mureck	623	vollständig
62347	Murfeld	623	vollständig
61731	Naas	617	teilweise

60666	Nestelbach bei Graz	606	vollständig
62274	Neudau	622	vollständig
61024	Oberhaag	610	vollständig
62232	Ottendorf an der Rittschein	622	vollständig
62384	Paldau	623	vollständig
62233	Pinggau	622	teilweise
62385	Pirching am Traubenberg	623	vollständig
61764	Pischelsdorf am Kulm	617	teilweise
60323	Pölfing-Brunn	603	vollständig
62275	Pöllau	622	teilweise
62235	Pöllauberg	622	teilweise
60324	Preding	603	vollständig
60670	Premstätten	606	vollständig
61740	Puch bei Weiz	617	teilweise
60667	Raaba-Grambach	606	vollständig
61027	Ragnitz	610	vollständig
62386	Riegersburg	623	vollständig
62276	Rohr bei Hartberg	622	vollständig
62277	Rohrbach an der Lafnitz	622	teilweise
61618	Rosental an der Kainach	616	teilweise
61030	Sankt Andrä-Höch	610	vollständig
62387	Sankt Anna am Aigen	623	vollständig
60639	Sankt Bartholomä	606	teilweise
61055	Sankt Georgen an der Stiefing	610	vollständig
61032	Sankt Johann im Saggautal	610	vollständig
62244	Sankt Johann in der Haide	622	vollständig
60326	Sankt Josef (Weststeiermark)	603	vollständig
60668	Sankt Marein bei Graz	606	vollständig
60347	Sankt Martin im Sulmtal	603	vollständig
61033	Sankt Nikolai im Sausal	610	vollständig
60641	Sankt Oswald bei Plankenwarth	606	vollständig
62388	Sankt Peter am Ottersbach	623	vollständig
60329	Sankt Peter im Sulmtal	603	vollständig
60642	Sankt Radegund bei Graz	606	teilweise
61765	Sankt Ruprecht an der Raab	617	vollständig
62389	Sankt Stefan im Rosental	623	vollständig
60348	Sankt Stefan ob Stainz	603	teilweise
61056	Sankt Veit in der Südsteiermark	610	vollständig
62247	Schäffern	622	vollständig
60349	Schwanberg	603	teilweise
61057	Schwarzautal	610	vollständig
60669	Seiersberg-Pirka	606	vollständig
61748	Sinabelkirchen	617	vollständig
62252	Söchau	622	vollständig
61633	Söding-Sankt Johann	616	vollständig
61746	St. Margarethen an der Raab	617	vollständig
60350	Stainz	603	teilweise
61624	Stallhofen	616	teilweise
60646	Stattegg	606	teilweise
60647	Stiwoll	606	teilweise

62390	Straden	623	vollständig
61058	Straß in Steiermark	610	vollständig
62256	Stubenberg	622	teilweise
60648	Thal	606	vollständig
61751	Thannhausen	617	teilweise
62368	Tieschen	623	vollständig
61043	Tillmitsch	610	vollständig
62372	Unterlamm	623	vollständig
60653	Vasoldsberg	606	vollständig
61625	Voitsberg	616	teilweise
61045	Wagna	610	vollständig
60654	Weinitzen	606	teilweise
61766	Weiz	617	teilweise
60655	Werndorf	606	vollständig
60341	Wettmannstätten	603	vollständig
60351	Wies	603	teilweise
61059	Wildon	610	vollständig
60656	Wundschuh	606	vollständig